UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

PHÒNG VĂN HÓA - THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHTT

V/v  tuyên truyền Cuộc thi tìm hiểu Luật

phòng, chống ma túy

Cẩm Xuyên, ngày        tháng 7 năm 2023

                              Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa - Truyền thông;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1122/STTTT-TTBCXB ngày 12/7/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền Cuộc thi tìm hiểu Luật phòng,

chống ma túy. Để cuộc thi có nhiều thí sinh tham gia, góp phần chuyển biến, nâng

cao nhận thức của người dân trong thực hiện pháp luật về phòng, chống ma túy,

phòng Văn hóa - Thông tin đề nghị:

1. Trung tâm Văn hóa - Truyền thông: Tuyên truyền về Cuộc thi tìm hiểu

Luật phòng, chống ma túy trên các trang mạng xã hội, hệ thống phát thanh theo

đường link http://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Đăng tải thông tin về cuộc thi  theo

đường link http://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn lên Trang thông tin điện tử

và thực hiện tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh cơ sở.

Nhận được Công văn, đề nghị các đơn vị triển khai thực thiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện phụ trách;

-  Lưu: VHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Oanh

http://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn/
http://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn/

		2023-07-13T09:58:35+0700

		2023-07-13T10:27:17+0700

		2023-07-13T10:27:36+0700

		2023-07-13T10:27:37+0700